[image: ]

О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан и государственных закупках услуг, имеющих важное стратегическое значение
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 марта 2004 года N 275
      В целях реализации поручения Президента Республики Казахстан, данного по итогам переговоров с Федеральным Канцлером Федеративной Республики Германия Герхардом Шредером, Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Выделить Министерству индустрии и торговли Республики Казахстан из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2004 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы, 83839761 (восемьдесят три миллиона восемьсот тридцать девять тысяч семьсот шестьдесят один) тенге для организации участия Республики Казахстан на Ганноверской ярмарке-2004 и проведения Дней казахстанской экономики в Федеративной Республике Германия (19-24 апреля 2004 года).

      2. Определить поставщиком услуг по организации участия Республики Казахстан на Ганноверской ярмарке-2004 и проведения Дней казахстанской экономики в Федеративной Республике Германия, как имеющих важное стратегическое значение, германское выставочное общество "Deutsche Messe AG" (Федеративная Республика Германия).

      3. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым использованием выделенных средств.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14